PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.02.2020г. № 79
          п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2007 г. № 331

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, в связи с кадровыми изменениями в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Главы  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.10.2007 г. № 331 «О представителях Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в Шумячской трёхсторонней территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.08.2014   № 361, от 15.11.2016 г. № 775) (далее - постановление), следующие изменения:

состав представителей Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в Шумячской трёхсторонней территориальной комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденный пунктом 1 постановления изложить в следующей редакции:
	«Кулешова                       -
Инна Витальевна
	-
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов                     -
Юрий Александрович
	-
	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Семенова                           -
Инна Георгиевна
	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Накоряков                         -
Андрей Михайлович
	-
	главный врач ОГБУЗ "Шумячская ЦРБ"

	Кулешова                          -
Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Быков                                -
Анатолий Николаевич
	-
	главный специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Долусов                             -

Андрей Леонидович
	-
	главный специалист в Шумячском районе отдела социальной защиты населения в Рославльском районе (по согласованию)»

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             А.Н. Васильев